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In memoriam

Heikki Silvet
10. märts 1942 – 11. detsember 2015

2015. aasta on meie hulgast viinud kurvastavalt palju endisi kolleege ja kaastöölisi. 
Sõnum selle kohta, et lahkunud on Heikki Silvet, tuli alles jõulueelses saginas.

Heikki Silvet jõudis oma elus palju teha ja õieti oli etnomusikoloogia ainult üks, 
kuigi üle kümne aasta väldanud etapp tema elus. Kui muud uksed olid suletud, leidis 
ta töökoha 1978. aastal moodustatud Ingrid Rüütli juhitud rahvamuusika sektoris. 
Tema uurimisaineks sai obiugri rahvamuusika. Kogumistöö, materjali korraldamine, 
esinemised, artiklid... nagu ikka. Jäävamaks etnomusikoloogia-alaseks ettevõtmiseks 
võib pidada seeria Ars musicae popularis 10. numbrina ilmunud teost Ob-ugric Inst-
rumental Music I.

1990. aastatel USAs elades süvenes Silvet teoloogiaõpingutesse ja kaitses 1996. aas-
tal La Sierra ülikoolis magistrikraadi. Pärast Eestisse naasmist oli ta aastail 1999–2013 
Tartu Teoloogia Akadeemia õppejõud, aga õpetas ka Tallinna 32. keskkoolis mitmeid 
aineid, sealhulgas vanakreeka keelt. Oma distsiplineeritusega folkloristidest kolleege 
hämmastanud Heikki suutis elu viimasel kolmandikul õppejõu- ja õpetajatöö kõrvalt 
tõlkida terve raamatukogu jao teoloogilist kirjandust ja kirjutada artikleid.
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In memoriam

Anna-Leena Siikala
1. jaanuar 1943 – 28. veebruar 2016

28. veebruaril – päeval, mil Soomes tähistatakse Kalevala päeva – viis raske haigus 
manalateile soome folkloristi, Helsingi Ülikooli emeriitprofessori Anna-Leena Siikala.

Anna-Leena Siikala uurimistöö keskmes olid rahvauskumused, mütoloogia ja ša-
manism, samuti suuline pärimus. Ta on uurinud nii Euroopa kui Siberi soome-ugri 
rahvaid, aga ka Polüneesia rahvaid. Tema sulest on ilmunud üle 230 teaduspublikat-
siooni, sh teosed Tarina ja tulkinta. Tutkimus kansankertojista (1984), Interpreting Oral 
Narrative (1990), Mythic Images and Shamanism. A Perspective into Kalevala Poetry 
(2002), Return to Culture. Tradition and Society in the Southern Cook Islands (koos 
Jukka Siikalaga, 2005), Itämerensuomalaisten mytologia (2012).

2008. aastal promoveeriti Anna-Leena Siikala Tartu Ülikooli audoktoriks. 2009. aas-
tal valiti ta Soome Teaduste Akadeemia akadeemikuks.


